
Masážní přístroj proti celulitidě

M 240

Návod k obsluzeCZ



UPOZORNĚNÍ
Přečtěte si pozorně tento návod.

Obsahuje důležité pokyny pro bezpečnou instalaci, obsluhu 
a údržbu. 

Uschovejte tyto pokyny pro případ příštího použití.

VAROVÁNÍ
Odložte si záruční list, doklad o koupi a tento návod k obsluze pro případ potřeby v budoucnosti.
Po vybalení zkontrolujte, zda není spotřebič poškozen. V případě viditelného poškození jej 
nepoužívejte a kontaktujte kvalifikovaného technika.
Nenechávejte části obalu v dosahu dětí. Tento spotřebič není hračka: je to elektrické zařízení a 
musí se s ním manipulovat opatrně.
Před připojením spotřebiče se ujistěte, zda napětí v elektrické zásuvce odpovídá napětí na výrobním 
štítku.
Pokud nejsou zásuvka a zástrčka kompatibilní, zásuvku musí vyměnit kvalifikovaný technik za vhodný
typ. Nepoužívejte adaptéry nebo prodlužovací kabely, které nevyhovují platným bezpečnostním 
standardům, nebo které přesahují kapacitní limity proudu.
Pokud spotřebič nepoužíváte, odpojte jej od elektrické zásuvky.
Při odpojování spotřebiče netahejte za přívodní kabel ale za zástrčku.
Použití jakýchkoliv elektrických spotřebičů vyžaduje dodržování určitých základních pravidel, zejména:
•  Nikdy se nedotýkejte spotřebiče mokrýma nebo vlhkýma rukama.
• Spotřebič nesmí používat osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, senzorickými a mentálními 

schopnostmi nebo bez dostatečných zkušeností s obsluhou přístroje, dokud nejsou pod dohledem 
osoby odpovědné za jejich bezpečnost. Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.

•  Nenechávejte spotřebič vystavený povětrnostním vlivům (déšť, slunce).
•  Manipulujte se spotřebičem jemně.
Abyste zabránili přehřívání, přívodní kabel zcela odviňte. V případě poškození nebo poruchy 
spotřebiče jej ihned odpojte od elektrické sítě. Nepokoušejte se jej opravovat, odneste jej do 
autorizovaného servisu.
Pokud již spotřebič nebudete používat, učiňte jej nepoužitelným odříznutím přívodního kabelu - 
samozřejmě po odpojení od síťové zásuvky.
Pokud je poškozený přívodní kabel, smí jej vyměňovat pouze kvalifikovaný servisní technik. Z
bezpečnostních důvodů přístroj neotevírejte.

Pokud trpíte zdravotními potížemi týkajícími se nohou nebo chodidel, jako je flebitida, křečové žíly,  
kožní potíže nebo podobnými potížemi, poraďte se o použití přístroje s vašim doktorem z důvodu 
možných kontraindikací.
Těhotné ženy, osoby trpící na cukrovku a osoby s kardiostimulátorem musí konzultovat použití 
přístroje s doktorem. Nepoužívejte masážní přístroj déle než 15 minut. Neprojíždějte po stejné části 
těla déle než 5 minut. Spotřebič není homologizován k lékařským účelům.

Vysoké napětí!
Nesnímejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí!



Technické informace
1 - Přepínač funkcí.
2 - Volič rychlosti masáže
3 - Příslušenství.
4 - Kryt příslušenství
5 - Infračervený zářič.

1

5

3D

3C

3A

2

3B

4

Tento spotřebič byl vyroben a vyhovuje směrnicím 2006/95/EC a 2004/108/EC.
Technické údaje jsou vytištěné na spotřebiči.

Pokyny k použití
Zvolte požadované příslušenství pro masáž, nasaďte jej na šestihrannou základnu při vypnutém 
přístroji a odpojeném od elektrické sítě.
Nasaďte ochranný kryt příslušenství na příslušenství 3B a našroubujte na základnu ve směru 
hodinových ručiček. Zkontrolujte, zda je správně uzavřený.
Dodané příslušenství obsahuje dva nástavce (3A a 3B) k uvolnění svalstva a dva nástavce (3C a 3D) 
k odstranění vzhledu „pomerančové kůry“ kůže.
Infračervená funkce pomáhá cirkulaci krve během masáže.
Připojte zástrčku k síťové zásuvce a přesuňte přepínač do pozice 1 k aktivaci funkce masáže, do 
pozice 2 pro zapojení funkce infračerveného záření.
Pomocí voliče nastavte požadovanou rychlost masáže.
Nemasírujte stejnou část těla déle než 5 minut a nenechávejte běžet přístroj déle než 15 minut.
Než začnete s další masáží, nechte přístroj vychladnout nejméně 15 minut.

Péče
Spotřebič nevyžaduje speciální péči. Pravidelně jej čistěte. Před čištěním jej vypněte a odpojte od 
elektrické sítě.
K čištění vnějšku spotřebiče používejte pouze navlhčenou utěrku, příslušenství důkladně opláchněte a 
vysušte. Nepoužívejte drsné nebo agresivní prostředky.
NEPONOŘUJTE SPOTŘEBIČ DO VODY.



Záruční doba a podmínky
Záruka na tento spotřebič představuje 24 měsíců od data zakoupení. Tato záruka platí pouze tehdy,
pokud je doložena dokladem o zakoupení. Záruka zahrnuje výměnu nebo opravu částí spotřebiče,
které jsou se poškodí z důvodu poruch ve výrobě spotřebiče. Po uplynutí záruční doby bude spotřebič
opraven za poplatek.
Výrobce neodpovídá za poškození nebo úrazy osob, zvířat z důvodu nesprávného použití spotřebiče a
nedodržení pokynů v návodu k použití.

Omezení
Všechna práva této záruky ztrácí platnost z naší strany, pokud byl spotřebič:
- používán neoprávněnou osobou
- nesprávně používán, skladován nebo přenášen.

Záruka se netýká poškození vnějšího vzhledu nebo jiných, které nebrání standardní obsluze.

Kontakt na servis
Čertes spol. s.r.o., 28 října 35/168, 460 07 Liberec 7
Tel./fax: 482771487 - příjem oprav - servis.
Tel./fax: 482718718 - náhradní díly - vedení.
Mobil: 721018073, 731521116, 608719174
www.certes.info, e-mail: certes@certes.info




